
ZARZĄDZENIE NR 156A/2015
WÓJTA GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 
2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 2150) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2015 r. uchwalonym uchwałą Nr IV/17/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z 
dnia 31 grudnia 2014 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 166), zmienionym:

- uchwałą Nr V/22/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 stycznia 2015 r.,

- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 marca 2015 r.,

- uchwałą Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 kwietnia 2015 r.,

- uchwałą Nr IX/54/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2015 r.,

- uchwałą Nr X/60/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 67/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 74/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 23 czerwca 2015 r.,

- uchwałą Nr XI/68/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 88/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 23 lipca 2015 r.,

- uchwałą Nr XII/76/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 sierpnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 104/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 02 września 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 109/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 września 2015 r.,

- uchwałą Nr XIII/81/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 września 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 112/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 września 2015 r.,

- uchwałą Nr XIV/90/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 138/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 października 2015 r.,

- uchwałą Nr XVI/101/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 listopada 2015 r.,

- uchwałą Nr XVII/108/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 grudnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 154/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 grudnia 2015 r.,

- uchwałą Nr XVIII/114/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 156/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2015 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2015 r. i ustala w wysokości 
30.153.988,69 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 26.548.131,01 zł,

Id: 40B7528D-D2EE-455E-A8AA-43EC71F2F8F2. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie 3.605.857,68 zł,

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2015 r. i ustala w wysokości                                                                                                                  
31.203.213,69 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości  24.737.845,29 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 17.613.881,28 zł,

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.512.363,71 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.101.517,57 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 1.018.159,05 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.288.087,62 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 435.429,34 zł,

e) obsługa długu 382.288,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 6.465.368,40 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady Gminy 
oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt

Władysław Łukasik

Id: 40B7528D-D2EE-455E-A8AA-43EC71F2F8F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156a/2015

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 31 grudnia 2015 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 698 801,77 454,23 8 699 256,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 262 545,77 454,23 263 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 66 545,77 454,23 67 000,00

Razem: 30 153 534,46 454,23 30 153 988,69

Id: 40B7528D-D2EE-455E-A8AA-43EC71F2F8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156a/2015

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 31 grudnia 2015 r.

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 105 572,27 454,23 106 026,50

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 545,77 454,23 57 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,32 12,68 680,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 922,00 240,00 15 162,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 064,08 - 3,13 19 060,95
4300 Zakup usług pozostałych 21 035,32 164,68 21 200,00
4430 Różne opłaty i składki 420,00 40,00 460,00

Razem: 31 202 759,46 454,23 31 203 213,69

Id: 40B7528D-D2EE-455E-A8AA-43EC71F2F8F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 154/2015 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 grudnia 2015 r. nieprawidłowo zmniejszono
dochody i wydatki GKRPA o kwotę 454,23 zł.

W związku z czym, w załączniku Nr 1 i Nr 2 dokonuje się korekty wydatków GKRPA i po zmianach budżet
Gminy Wąbrzeźno przedstawia się następująco:

- dochody 30.153.988,69 zł

- wydatki 31.203.213,69 zł

- planowany deficyt 1.049.225,00 zł

Id: 40B7528D-D2EE-455E-A8AA-43EC71F2F8F2. Podpisany Strona 1




